The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Fama q
cum uariis

Bona opinio hominum tutior est pecunia. Bonum quod est supprimitur, nequaquam extinguitur. Bona fama in tenebris proprium splendorem tenet. Dampnum appellandum est cum mala fama lucratur. Honestus rumor alterum est patrimonium. Vis omnibus esse notus? Prius effice ut neminem noueris.

Seneca in prouerbiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Fama q] Fama r P V¹ V² L¹ L²; tenet] ibidem. Fama s *add.* P V¹ V² L¹ L²; lucratur] lustratur
P V¹ V² L¹ L²